2022 年 11 月４日

各 位

上 場 会 社 名   三 共 生 興 株 式 会 社

 代  表  者  代表取締役社長 CEO  井ノ上 明

（コード番号    8018   東証スタンダード市場）

問合せ先責任者    専 務 取 締 役     下川 浩一

（TEL  06－6268－5188）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2022 年５月 13日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

○ 業績予想の修正について

2023 年３月期 通期連結業績予想数値（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円 百万円 百万円 百万円 円   銭

17,000  1,700 2,200   1,700 38.20

今回発表予想(Ｂ) 19,000 1,900 2,500 1,900 44.72

増減額(Ｂ－Ａ) 2,000   200  300     200

増減率(％)  11.8   11.8   13.6    11.8

(ご参考)前期実績
(2022 年３月期) 16,914     1,743 2,349   2,137    49.19

修正の理由

2023 年３月期の通期連結業績につきましては、依然として新型コロナウイルス感染症の収束が

不透明な中ではありますが、国内外の市場環境に少しずつ回復の兆しが見えはじめ、売上高は、

「DAKS」「LEONARD」ブランドの販売などが堅調に推移しており、利益面は、海外子会社において、

急速な円安による為替のプラス効果が損益に影響する見込みであります。

また、この 7月に連結子会社となった LEONARD 社の業績予想が加わったため、売上高から営業利

益以下各利益が前回発表予想を上回る見込みとなりましたので、上記の通り、連結業績予想を修正

致します。

（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上